
Somonino, dnia 08.07.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

W3.271.1.09.2021.JB 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

168007G na odcinku Somonino - Wyczechowo oraz drogi gminnej nr 168003G na odcinku 

Wyczechowo –Trątkownica” –cz1 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ DLA: 

Części I -  Przebudowa drogi gminnej nr 168007G na odcinku Somonino – Wyczechowo 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1. złożona przez:  

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Dromos Sp. z o. o. 

ul. Kaszubska 11f 

83-300 Kartuzy 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 007 107,17 zł brutto. 



  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji -40% ) oraz łączną punktację:

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe 

Dromos Sp. z o. o. 

ul. Kaszubska 11f 

83-300 Kartuzy 

 

1 007 107,17 zł 

 
60 pkt. 

 

60 m-cy 

 

40 pkt. 

 

60 + 40=100 pkt. 

2. 

Usługi 

Ogólnobudowlane 

SZELBRUK Piotr Szela  

ul. Mirachowska 66 

83-340 Sierakowice 

 

 

 

1 079 000,00 zł 55,80 pkt. 

 

60 m-cy 

 

40 pkt. 

 

55,80+40=95,80 pkt. 

3. 

KRUSZYWO Sp. z o. o.  

BITUMINIUM  Sp. z o. o. 

ul. Długa 4B  

84-223 Linia 

 

1 109 973,53 zł 54,44 pkt. 

60 m-cy 40 pkt. 54,44 +40=94,44 pkt. 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Dromos Sp. z o. o.,                            

ul. Kaszubska 11f, 83-300 Kartuzy spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert 

wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

          Wójt Gminy 

 

                                                                                                               /-/Marian Kowalewski 


